
Ilmoitus terveyskeskuksen vaihtamisesta 

 

 

 

Vuoden 2014 alusta lähtien teillä on mahdollisuus valita perusterveydenhuollosta vastaava 
terveyskeskus ja terveysasema mistä tahansa Manner-Suomesta.  
 
Perusterveydenhuollon toimipisteen vaihtamisesta on tehtävä kirjallinen ilmoitus kahteen 
paikkaan, tällä hetkellä hoitovastuussa olevan kunnan terveyskeskukseen ja valitun uuden 
kunnan terveyskeskukseen. Hoitovastuu siirtyy viimeistään 3 viikon kuluttua ilmoituksen 
saapumisesta. Voitte valita samanaikaisesti vain yhden terveyskeskuksen tai terveysaseman. 
Ilmoitus vaihtamisesta on sitova ja voimassa vuoden. Terveysaseman voi vaihtaa uudelleen 
aikaisintaan vuoden kuluttua.  

Valinta käsittää terveyspalvelut kokonaisuutena sisältäen mm. lääkärin ja sairaanhoitajan 
palvelut, neuvolapalvelut (lastenneuvola, aikuisneuvola ja äitiys- ja perhesuunnitteluneuvola), 
asiantuntijahoitajien palvelut (diabeteshoitajat, astmahoitajat, reumahoitajat jne.), 
hammaslääkärin ja suuhygienistin palvelut, diabetes- ja hoitotarvikejakelut ja 
fysioterapiapalvelut. Valinnanmahdollisuus ei koske kouluterveydenhuoltoa, 
opiskeluterveydenhuoltoa, työterveyshuoltoa, kotisairaanhoitoa eikä pitkäaikaista laitoshoitoa. 
Kela korvaa matkakulut aiemman käytännön mukaisesti vain lähimpään terveyskeskukseen. 

 
Nimi 
 

 

Henkilötunnus 
 

 

Osoite 
 

 

Puhelinnumero 
 

 

Kotikunta 
 

 

Nykyinen 
terveyskeskus/terveysasema 

 

Uusi 
terveyskeskus/terveysasema 

 

 
Allekirjoitettu terveyskeskuksen vaihtoa koskeva ilmoitus lähetetään/toimitetaan osoitteella: 
Järvi-Pohjanmaan terveyskeskus/toimistosihteeri 
Lääkärintie 1 
62900 ALAJÄRVI 
 
 
Päiväys ja allekirjoitus 
 

 

Nimenselvennys 
 

 

 
Ilmoitus vastaanotettu (terveyskeskus täyttää) 
Vanha terveyskeskus/-asema 
(pvm ja toimihenkilön nimi) 

 

Uusi terveyskeskus/-asema 
(pvm ja toimihenkilön nimi) 

 

 

Lomakkeen vastaanottaja toimittaa alkuperäisen lomakkeen vastaanottopalveluiden 
toimistosihteerille laskutusta varten 


